

Lucrări de reparație a drumurilor locale (varianta albă) din s.Chetrosu , r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 918 551,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Codrilor L=125 m., b=3m, S=375m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7500	1 263,49 0,00	947,62 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,7500	6 937,19 299,31	26 014,47 1 122,43
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,2500	373,30 359,30	466,62 449,12
		Total Str. Codrilor L=125 m., b=3m, S=375m2 Inclusiv salariu				27 428,71 1 571,55
		2. Str. Traian L=70m, b=3m, S=210m2				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,4200	1 263,50 0,00	530,67 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,1000	6 937,20 299,31	14 568,11 628,56
6	DH11B	Aducerea la profil a	100m2	0,7000	373,30	261,31

1	2	3	4	5	6	7
		acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice			359,30	251,51
		Total Str. Traian L=70m, b=3m, S=210m2 Inclusiv salariu				15 360,09 880,07
		3. Str.Podul de flori L=290 m, b=3m, S=870m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7400	1 263,50 0,00	2 198,49 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,7000	6 937,20 299,31	60 353,60 2 604,04
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,9000	373,30 359,30	1 082,57 1 041,97
		Total Str.Podul de flori L=290 m, b=3m, S=870m2 Inclusiv salariu				63 634,66 3 646,01
		4. Str.Cetatea Sorociei L=225m, b=3m, S=675m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3500	1 263,50 0,00	1 705,72 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,7500	6 937,19 299,31	46 826,05 2 020,37
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,2500	373,30 359,30	839,92 808,42
		Total Str.Cetatea Sorociei L=225m, b=3m, S=675m2 Inclusiv salariu				49 371,69 2 828,79
		5. Str.Primaverii L=165m, b=3m, S=495 m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	0,9900	1 263,51 0,00	1 250,87 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,9500	6 937,20 299,32	34 339,13 1 481,61
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,6500	373,30 359,30	615,94 592,84
		Total Str.Primaverii L=165m, b=3m, S=495 m2 Inclusiv salariu				36 205,94 2 074,45
		6. Str. Prieteniei L=850, b=3m, S=2610m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,2200	1 263,50 0,00	6 595,47 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,1000	6 937,19 299,31	181 060,78 7 812,11
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,5000	373,30 359,30	3 173,04 3 054,04
		Total Str. Prieteniei L=850, b=3m, S=2610m2 Inclusiv salariu				190 829,29 10 866,15
		7. Str. Unirii. L=285m b=3m S=855m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7100	1 263,50 0,00	2 160,59 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,5500	6 937,19 299,31	59 312,99 2 559,14
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,5500	373,30 359,30	3 191,70 3 072,00
		Total Str. Unirii. L=285m b=3m S=855m2 Inclusiv salariu				64 665,28 5 631,14
		8. Str. Dacia L=180m b=3m S=540m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	1,0800	1 263,50 0,00	1 364,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	6 937,19 299,31	37 460,85 1 616,30
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,8000	373,30 359,30	671,94 646,74
		Total Str. Dacia L=180m b=3m S=540m2 Inclusiv salariu				39 497,37 2 263,04
		9. Str. Ion Creanga L=1045 b=3m S=3135m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,2700	1 263,50 0,00	7 922,14 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,3500	6 937,19 299,31	217 481,04 9 383,51
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	10,4500	373,30 359,30	3 900,97 3 754,67
		Total Str. Ion Creanga L=1045 b=3m S=3135m2 Inclusiv salariu				229 304,15 13 138,18

		Прямые затраты	Lei	716 297,18
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	10 295,85
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	726 593,03
		Total Total+Cheltu	100,00 +	726 593,03
		Cheltueli de regie (Total) * 4,1 %	4,10 %	29 790,31
		Total Total+Cheltu	100,00 +	756 383,34
		Beneficiu de deviz (Total) * 1,2 %	1,20 %	9 076,60
		Total Total+Benefi	100,00 +	765 459,94
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	153 091,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		918 551,93 42 899,38

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale (varianta albă)
din s.Chetrosu , r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 918 551,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	43,3770	60,59	2 628,21
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,2595	60,59	11 043,10
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	482,3910	60,59	29 228,07
Total manopera						42 899,38

Material:

1.	11202062010361	Savura	m3	97,6500	150,00	14 647,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	97,6500	255,00	24 900,75
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 845,5850	255,00	470 624,16
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	146,4750	255,00	37 351,15
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	292,9500	0,50	146,45
Total materiale de construcții						547 670,01

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	76,1266	350,00	26 644,29
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	264,6315	250,00	66 157,85
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	109,3680	150,00	16 405,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,1937	200,00	5 038,74
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,3509	250,00	2 587,74
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,4271	220,00	8 893,97
Total utilaje de construcții						125 727,79

Прямые затраты	Lei	716 297,18
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	10 295,85
Total PI3+Asigur	100,00 +	726 593,03
Total Total+Cheltu	100,00 +	726 593,03
Cheltueli de regie (Total) * 4,1 %	4,10 %	29 790,31
Total Total+Cheltu	100,00 +	756 383,34
Beneficiu de deviz (Total) * 1,2 %	1,20 %	9 076,60
Total Total+Benefi	100,00 +	765 459,94
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	153 091,99

Total deviz:

918 551,9

3

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale
(varianta albă) din s.Chetrosu , r-nul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Codrilor L=125 m., b=3m, S=375m²				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	0,00
						1 263,49
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²			6 937,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m ²			373,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		2. Str. Traian L=70m, b=3m, S=210m²				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	0,00
						1 263,50
5	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²			6 937,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m ²			373,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		3. Str.Podul de flori L=290 m, b=3m, S=870m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
8	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,20 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			373,30 359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		4. Str.Cetatea Sorocii L=225m, b=3m, S=675m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
11	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,19 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			373,30 359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		5. Str.Primaverii L=165m, b=3m, S=495 m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,51 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,51
14	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,20 299,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,32

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			373,30 ----- 359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,22
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		6. Str. Prieteniei L=850, b=3m, S=2610m2				
16	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 263,50 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
17	DII34	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,19 ----- 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			373,30 ----- 359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		7. Str. Unirii. L=285m b=3m S=855m2				
19	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 263,50 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
20	DII34	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,19 ----- 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu	100m2			373,30 -----

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace mecanice				359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		8. Str. Dacia L=180m b=3m S=540m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
23	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,19 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			373,30 359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		9. Str. Ion Creanga L=1045 b=3m S=3135m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
26	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 937,19 299,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,59	299,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,00	4 819,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	255,00	382,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	255,00	255,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,50	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			373,30 359,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	60,59	69,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	60,59	290,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	350,00	14,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.